TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N° 021/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

6493/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 001/2022 – MD/EB

– CENTRO DE PREPARAÇÃO DE OFICIAIS DA RESERVA E COLÉGIO MILITAR DE SÃO

PAULO, oriunda do Pregão Presencial n.º 004/2022, Processo Administrativo n.°

64217.004568/2022-61, cujo objeto é a aquisição de poltronas para auditório, à Secretaria Municipal

de Educação, no valor total de R$ 359.000,00 (trezentos e cinquenta e nove mil reais). Fornecedor:

IND E COM DE POLTRONAS PARA CINEMA STA CLARA LTDA- CNPJ n.º 00.912.718/0001-54.

Sabará, 22 de agosto de 2023.

Fernanada Silveira Siva
Secretária Municipal de Educação